

事業活動計算書

(自) 平成26年 4月 1日 (至) 平成27年 3月31日

第2号の1様式
(単位: 円)

勘定科目		当年度決算	前年度決算	増減	
サービス活動増減の部	収益	就労支援事業収益	68,093,405	66,422,278	1,671,127
		障害福祉サービス等事業収益	960,351,909	945,904,243	14,447,666
		その他の事業収益	120,168,630	134,356,842	-14,188,212
		経常経費寄附金収益	2,933,190	2,025,270	907,920
		その他の収益	3,686,531	358,072	3,328,459
		サービス活動収益計(1)	1,155,233,665	1,149,066,705	6,166,960
	費用	人件費	625,902,901	634,776,512	-8,873,611
		事業費	145,997,005	142,876,806	3,120,199
		事務費	112,440,685	105,201,754	7,238,931
		就労支援事業費用	71,784,129	72,255,778	-471,649
		減価償却費	48,517,380	48,733,732	-216,352
		国庫補助金等特別積立金取崩額	-20,870,361	-22,041,869	1,171,508
		サービス活動費用計(2)	983,771,739	981,802,713	1,969,026
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		171,461,926	167,263,992	4,197,934
サービス活動外増減の部	収益	借入金利息補助金収益	2,758,575	3,012,675	-254,100
		受取利息配当金収益	41,726	38,116	3,610
		その他のサービス活動外収益	11,476,885	10,290,436	1,186,449
		サービス活動外収益計(4)	14,277,186	13,341,227	935,959
	費用	支払利息	3,678,100	4,016,900	-338,800
		その他のサービス活動外費用	3,682,078	4,075,266	-393,188
サービス活動外費用計(5)		7,360,178	8,092,166	-731,988	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		6,917,008	5,249,061	1,667,947	
経常増減差額(7)=(3)+(6)		178,378,934	172,513,053	5,865,881	
特別増減の部	収益	施設整備等補助金収益	9,750,000	9,750,000	
		施設整備等寄附金収益	1,814,400		1,814,400
		固定資産売却益	12,095		12,095
		特別収益計(8)	11,576,495	9,750,000	1,826,495
	費用	基本金組入額	1,814,400		1,814,400
		固定資産売却損・処分損	24,259	11,835	12,424
		国庫補助金等特別積立金積立額	9,750,000	9,750,000	
		その他の特別損失		47,635,046	-47,635,046
		特別費用計(9)	11,588,659	57,396,881	-45,808,222
		特別増減差額(10)=(8)-(9)	-12,164	-47,646,881	47,634,717
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		178,366,770	124,866,172	53,500,598	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)		518,756,403	437,923,061	80,833,342
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		697,123,173	562,789,233	134,333,940
	基本金取崩額(14)				
	その他の積立金取崩額(15)		25,000,000		25,000,000
	その他の積立金積立額(16)		41,031,830	44,032,830	-3,001,000
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)		681,091,343	518,756,403	162,334,940